

Tagnile Oy ostaa Sarastia365 Asiainnin

Tagnile Oy ja Numera Palvelut Oy (aiemmin Sarastia Oy) ovat sopineet kaupasta, jossa Sarastia365 Asiointi -liiketoiminta siirtyy Tagnile Oy:n omistukseen 1.1.2025. Myös palvelun nimi muuttuu vuoden 2025 alussa Tagnile 365:ksi. Kauppa tukee Tagnilen strategiaa vahvistaa asemaansa asiointipalvelujen johtavana toimijana ja mahdollistaa Numera Palveluille sen ydintoimintojen kehittämisen.

*"Tämä liiketoimintakauppa on tärkeä askel Tagnilen kasvutarinassa. S365 Asiointi täydentää palveluvalikoimaamme ja tarjoaa meille erinomaisen mahdollisuuden kehittää asiointipalveluja vastaamaan entistä paremmin asiakkaidemme tarpeita. Olemme innoissamme voidessamme toivottaa tämän liiketoiminnan ja sen osaavan tiimin tervetulleiksi Tagnilen joukkueeseen," iloitsee toimitusjohtaja **Jani Lillberg**.*

Asiakkaille S365-palvelun jatkuvuus turvataan ilman muutoksia, sillä liiketoimintakaupan mukana siirtyy Tagnilelle myös koko henkilöstö. Palvelun nimi vaihtuu asteittain Tagnile 365:ksi.

*Numera Palvelujen toimitusjohtaja **Anne Issakainen** painottaa kaupan strategista merkitystä:*

"Kauppa on meille merkittävä askel kohti selkeämpää strategista suuntaa. Tagnile tarjoaa Sarastia365 Asiointinille erinomaisen alustan kasvaa ja kehittyä edelleen. Samalla voimme suunnata voimavaramme ydinpalveluihimme, jotka tukevat kuntia, hyvinvointialueita ja julkissektorin toimijoita talous- ja palkkapalveluin entistä tehokkaammin."

Asiakkaat ja henkilöstö hyötyvät

S365 Asiointi tarjoaa nykyaikaiset välineet kunnan ja kuntalaisten väliseen yhteydenpitoon ja sähköiseen asiointiin. Nyt palvelu saa uuden kodin, jossa sen kautta voidaan tuottaa entistä parempia ratkaisuja jo ennestään tyytyväisille loppukäyttäjille. Henkilöstölle muutos tarjoaa mahdollisuuden kehittyä asiointipalveluihin keskittyvän yrityksen osaajina.

"Tämä liiketoimintakauppa hyödyttää kaikkia osapuolia – asiakkaita, henkilöstöä ja organisaatioitamme." Lillberg ja Issakainen summaavat yhteen ääneen.

Lisätietoja antaa:

Jani Lillberg

Toimitusjohtaja, Tagnile Oy

jani.lillberg@tagnile.fi

matkapuhelin +358 400 776 456

tagnile.fi

Anne Issakainen

Toimitusjohtaja, Numera Palvelut Oy

anne.issakainen@sarastia.fi

matkapuhelin +358 40 7745 888

sarastia.fi